
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

Dječji vrtić Medvjedići Rugvica 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 023-01/23-01/ 35                        

URBROJ: 238/26-180-23-3 

Rugvica, 05.07.2023.                                                   

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Medvjedići 

Rugvica Upravno vijeće Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica donosi  

 

ODLUKA O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA 

NABAVE DJEČJEG VRTIĆA MEDVJEDIĆI RUGVICA 

ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Dječji vrtić Medvjedići Rugvica ovom Odlukom utvrđuje Izmjene i dopune Plana nabave za 2023 godinu. 

 

Članak 2. 

U Planu nabave Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica  za 2023. godinu (KLASA:023-01/23-01/26, URBROJ: 238/26-180-23-7) članak 2. mijenja 

se i glasi:  

 



Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV – a 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni sporazum 

Ugovor/okvir

ni sporazum 

se financira iz 

fondova EU 

Planiran

i 

početak 

postupk

a 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazum

a 

01/23 

Usluga 

dostave 

toplih 

obroka - 

catering 

55523000

-2 
55.079,97 

Javna 

nabava 
 NE 

Okvirni 

sporazum 
NE 2022 2 godine 

02/23 

Ostale 

računalne 

usluge 

72600000

-6 
2.950,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

03/23 

Kruh, peciva 

i brašnasti 

proizvodi 

15811100

-7 
5.108,91 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

04/23 

Mlijeko i 

mliječni 

proizvodi 

15500000

-3 
5.108,91 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

05/23 

Ostali 

prehrambeni 

proizvodi 

široke 

potrošnje 

15800000

-6 
4.545,30 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

06/23 Svježe voće 
15300000

-1 
3.419,90 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  



07/23 
Uredski 

materijal 

22800000

-8 
9.560,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

08/23 
Električna 

energija 

09310000

-5 
11.800,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

09/22 Plin 
65210000

-8 
10.800,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

10/23 

Materijal i 

sredstva za 

čišćenje i 

održavanje 

39830000

-0 
4.600,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

11/23 

Materijal za 

higijenske 

potrebe i 

njegu 

33000000

-0 
3.640,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

12/23 
Sitni 

inventar 

31000000

-6 
3.560,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

13/23 

Usluge 

tekućeg i 

investicijsko

g održavanja 

50000000

-5 
3.160,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

14/23 

Obvezni i 

preventivni 

zdravstveni 

pregledi 

zaposlenika 

85147000

-1 
6.400,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

15/23 

Premije 

osiguranja 

imovine 

66515200

-5 
5.280,00 

Jednostavn

a nabava 
 NE Ugovor NE 2023  



16/23 

Nabava 

računala i 

računalne 

opreme 

30230000

-0 
2.650,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

16a/23 

Nabava 

računala i 

računalne 

opreme 

30230000

-0 
4.520,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Narudžbenica NE 2023  

17/23 

Nabava 

namještaja 

za dječje 

vrtiće 

39161000

-8 
3.350,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

17a/23 

Nabava 

namještaja 

za dječje 

vrtiće 

39161000

-8 
22.920,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

18/23 

Nabava 

didaktike za 

rad u 

skupinama 

37520000

-9 
6.636,14 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

18a/23 

Nabava 

didaktike za 

rad u 

skupinama 

37520000

-9 
14.500,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  



19/23 

Opremanje 

prostora za 

provođenje 

dodatnog 

programa 

39200000

-4 
2.919,90 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

19a/23 

Nabava 

opreme za 

provođenje 

vanjskih 

aktivnosti 

37535200

-9 
6.636,14 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

20/23 

Nabava 

opreme i 

uređaja za 

kuhinju 

39141000

-2 
8.560,00 

Jednostavna 

nabava 
 NE Ugovor NE 2023  

Članak 3. 

 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16, 114/22) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, 

već će se ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), odnosno Pravilniku o provođenju postupka 

jednostavne nabave Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica. 

 

Članak 4. 

Odluka o I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Dječjeg vrtića Medvjedići Rugvica za 2023. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                                                      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                             Stipo Rašić 

      



 

                 


